
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková 
organizace 

Se sídlem: Sídl. Gen. J. Kholla 2501, 269 01 Rakovník 
IČ: 16980123 
Zastoupený: RNDr. Jan Jirátko, ředitel příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka IT vybavení“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Kupní smlouvy na nákup a dodávku IT vybavení pro 
výukové účely v různých technických specifikacích pro jednotlivé části VZ. 
 
Část „A“ – Dodávka stacionárních počítačů a notebooků 
Na základě zadávacího řízení v části „A“ Veřejné zakázky, bude s jedním vybraným 
dodavatelem uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodávka 78 kusů nových  
PC All in One do učeben, 4 kusů nových notebooků 13“ pro programování, 2 ks nových 
notebooků 16“ pro grafické aplikace, 29 kusů nových notebooků 15“ pro použití pedagogy 
dle technické specifikace. Součástí plnění jsou zároveň realizační práce. 
 
Část „B“ – Dodávka velkoplošných dotykových monitorů 
Na základě zadávacího řízení v části „B“ Veřejné zakázky, bude s jedním vybraným 
dodavatelem uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem bude dodávka 3 kusů nových 
velkoplošných dotykových monitorů dle technické specifikace. 

Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14941.html 

Ceny sjednané ve smlouvách: 

Část „A“ – Dodávka stacionárních počítačů a notebooků 
Smlouva byla uzavřena dne: 02.12.2024 a uveřejněna v Registru smluv dne 03.12.2024 
Smluvní cena v Kč bez DPH  2 559 700,00 
Smluvní cena v Kč s DPH  3 097 237,00 

Část „B“ – Dodávka velkoplošných dotykových monitorů 
Smlouva byla uzavřena dne: 02.12.2024 a uveřejněna v Registru smluv dne 03.12.2024 
Smluvní cena v Kč bez DPH  326 997,00 
Smluvní cena v Kč s DPH  395 666,37 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky. 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14941.html


 

2 
 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Část: Dodavatel: 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

A 

ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
IČO: 46979727 

2 559 700,00 Kč 

SUMA spol. s r.o. 
Antala Staška 1074/53a, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 63995433 

2 692 680,00 Kč 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

2 934 500,00 Kč 

K-net Technical International Group, s.r.o. 
Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 47916745 

3 096 037,00 Kč 

B 

K-net Technical International Group, s.r.o. 

Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 47916745 

326 997,00 Kč 

CDC Data s.r.o. 

Kaštanová 618/141c, Horní Heršpice, 617 00 Brno 
IČO: 25344609 

332 550,00 Kč 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo 
název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

Obchodní firma nebo 
název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

K-net Technical International Group, s.r.o. 

Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 47916745 



 

3 
 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedených 

dodavatelů, neboť jejich nabídky splnily veškeré podmínky a požadavky stanovené 

Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral 

nabídky shora uvedených účastníků tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 

provedeného posouzení splnění podmínek účasti. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Nerelevantní 

 

5. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 

Odůvodnění vyloučení: dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona ve 
spojení s ust. § 113 odst. 6 Zákona 

Zadavatel vyloučil účastníka z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek, jelikož 
účastník neobjasnil technické parametry 
nabídky a řádně neodůvodnil mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a nebyl zaveden dynamický nákupní systém 

7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

8. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

9. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem 

Účastník FLAME Systém s. r. o. byl vyloučen z části B – Dodávka velkoplošných dotykových 
monitorů. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní 

 



 

4 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

 

 

 

RNDr. Jan Jirátko 

ředitel příspěvkové organizace 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2024-12-03T14:43:49+0100
	RNdr. Jan Jirátko




